
HSP Reusstal SKG & agilitysports



Rangliste Agility Large A


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 155

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.58 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 2

 5782

 Bachofen Claudia

 KV Wengi, 

 A 
 
 38.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ivy

 Border-Collie

 4.05



2

 23

 6932

 Meier Peter

 KV Säli Olten

 A 
 
 40.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mogli

 Appenzeller 

 3.85



3

 32

 6297

 Heiniger Regula

 ATE Mad Runners

 A 
 
 40.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Hope

 Australian 

 3.84



4

 35

 6768

 Barmettler Claudia

 HSU Hundesport 

 A 
 
 41.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Alaya

 Border Collie

 3.71



5

 33

 5732

 Borer Vroni

 BCCS

 A 
 
 30.50

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Randy

 Border Collie

 5.08



6

 34

 6097

 Käser Regula

 SKBS

 A 
 
 34.16

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Titan

 Belg.Schäfer / 

 4.54



7

 10

 6203

 Emmisberger Jolanda

 SPC - Pudelclub

 A 
 
 47.19

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Breeze

 Grosspudel

 3.28



8

 17

 5753

 Rohner Gaby

 HS Bassersdorf

 A 
 
 55.37

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Nico

 Vizsla

 2.80



9

 19

 6878

 Giraudi Nicola

 SCBC/MoMoDogs

 A 
 
 62.38

 1

 0

 2.38

 7.38

 sg
 
Cayenne

 Border Collie

 2.48



10

 12

 7008

 Liebi Monika

 KV Wengi

 A 
 
 35.14

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Daisy

 Aussie

 4.41



11

 26

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 A 
 
 40.91

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Gipsy

 Bobtail

 3.79



12

 4

 5067

 Bombach Elisabeth

 AT SkillyDogs 

 A 
 
 42.10

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Cherokee-

 Nova Scotia 

 3.68



13

 11

 7177

 Rüdisser Susanne

 IDS Race Team

 A 
 
 43.39

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Chicco

 Labrador 

 3.57



14

 24

 6803

 Balestra Edith

 ASCS

 A 
 
 49.35

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Lisha

 Aussie

 3.14



15

 21

 7002

 Bornhauser Daniel

 ids - Race Team

 A 
 
 54.34

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Nikita

 Schäfer Mix

 2.85



16

 22

 6165

 Zogg Jacqueline

 BCCS

 A 
 
 41.44

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Jerry-Lee

 Border-Collie

 3.74



17

 1

 7081

 Hunziker Esther

 Spaniel Club 

 A 
 
 68.77

 1

 1

 8.77

 18.77

 g

Ina

 Engl. Springer 

 2.25



18

 16

 6889

 Wyss Graziella

 SKBS

 A 
 
 35.56

 5

 0

 0.00

 25.00

 g

Qayo

 Tervueren

 4.36



888

 3

 6672

 Wyss Jessica

 HS Reusstal SKG

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pit

 Border Collie

 0.00



888

 5

 7137

 Walther Ernst

 ATF Crazy 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Graham

 Aussie

 0.00



888

 6

 5622

 Dammann Nicole

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ellwood

 Tervueren

 0.00



888

 7

 7213

 Huber Elisabeth

 SKG Bremgarten / 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Arco
 
 Bergamasker

 0.00



888

 8

 6714

 Frey Michel

 ATL Skilly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Allright

 Australian Kelpie

 0.00



888

 9

 6372

 Scarmignan Simona

 SCBC/MoMoDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daiquiri

 Border Collie

 0.00



888

 13

 6936

 Meier Sylvia

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pixie

 BC

 0.00



888

 14

 7139

 Schindler Noémie

 KV Innerschwyz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jegue

 Mischling

 0.00



888

 15

 7071

 Santschi Benjamin

 ATF Crazy 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lucky

 Australian 

 0.00



888

 18

 4977

 Schenkel Baba

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Squaw

 Malinois

 0.00



888

 20

 6308

 Hediger Gabriela

 HSP-Allschwil

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ronja

 Border 

 0.00



888

 25

 6170

 Eigenmann Susanne

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Rendy

 Tervueren

 0.00



888

 27

 6816

 McCormick Charlie

 Aus.Shep.Club CH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sage

 Aussie

 0.00



888

 28

 6852

 Würsch Vishaya

 AT Mutschellen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Juma

 Mischling

 0.00



888

 29

 5372

 Velzel Jeannette

 HS Reusstal SKG

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ladgin's 

 Bordercollie

 0.00



888

 30

 6429

 Huber Esther

 Wild Dogs KV Zug

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nera

 Appenzeller X

 0.00



888

 31

 7075

 Soncini Silvana

 SCBC/MoMoDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Glen

 Border Collie

 0.00



888

 196

 6914

 Löffelhardt Friedhelm

 A T Mutschellen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Arkina

 Tervueren

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 36
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (22.22%)

 Schnellste Zeit:

 30.50 sec



Sehr gut:

 8 (22.22%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.08 m/s



Gut:

 2 (5.56%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 18 (50.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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